



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2014 № 423-рг

Великий Новгород

**О внесении изменений в распоряжение Правительства
Новгородской области от 21.07.2014 № 231-рг**

1. Внести изменения в распоряжение Правительства Новгородской области от 21.07.2014 № 231-рг «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, на 2014 год»:

1.1. Изложить пункт 2 в редакции:

«2. Установить размер предельной стоимости проведения капитального ремонта многоквартирных домов в расчете на 1 кв.м общей площади помещений многоквартирного дома, включающего весь перечень работ, предусмотренных частью 3 статьи 15 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», на территории Новгородской области в сумме 7000,0 рубля на 2014 год.»;

1.2. В краткосрочном плане реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, на 2014 год, утвержденном названным распоряжением:

1.2.1. В разделе «I. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, на 2014 год»:

1.2.1.1. Заменить в строке 1 цифры «8424723,0» на «8826000,0», «3256109,0» на «3411201,0», «3904902,0» на «4090896,0», «1263712,0» на «1323903,0», «6659,33» на «6976,52», «6700,0» на «7000,0»;

1.2.1.2. Заменить в строке 2 цифры «11131545,0» на «10730268,0», «4302284,0» на «4147192,0», «5159527,0» на «4973533,0», «1669734,0» на «1609543,0», «1631,16» на «1572,36», «6700,0» на «7000,0»;

бо
№ 0406-р

1.2.1.3. Заменить в строках 3-11 цифру «6700,0» на «7000,0»;

1.2.2. В разделе «II. Реестр многоквартирных домов по видам работ, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, на 2014 год»:

1.2.2.1. Заменить в строке «Итого по Новгородской области...» цифры «12863905,0» на «12879248,0», «19194819,0» на «17166370,0», «1367477,0» на «1354911,0», «8013065,0» на «10038737,0»;

1.2.2.2. Заменить в строке «Городской округ Великий Новгород...» цифры «12494594,0» на «12509937,0», «10567131,0» на «8538682,0», «1367477,0» на «1354911,0», «7221206,0» на «9246878,0»;

1.2.2.3. Заменить в строке 1 цифры «8424723,0» на «8826000,0», «1351437,0» на «1448875,0», «5902149,0» на «4074925,0», «126835,0» на «114269,0», «1044302,0» на «3187931,0»;

1.2.2.4. Заменить в строке 2 цифры «11131545,0» на «10730268,0», «5529625,0» на «5447530,0», «2251225,0» на «2050000,0», «2346857,0» на «2228900,0».

2. Опубликовать распоряжение в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области С.Г. Литин

